CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO  E PEDIDO DE REDUÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

CRISTIANO MACEDO ENGEL, PRESIDENTE DO CIOP -
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA DE
PRESIDENTE PRUDENTE, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação de regularidade, a ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO dos

candidatos abaixo identificados:

NOMES Nº Inscrição Documento
Identificação FUNÇÃO

Larissa Oliveira dos Santos 20072 498003541 Técnico Administrativo

Lucia Fernanda Stefania Santos 20125 472335479 Porteiro (12x36)

Lucia Fernanda Stefania Santos 20124 472335479 Cuidador em Saúde

Milena Batista da Silva 20185 545409809 Técnico Administrativo

Milena Batista da Silva 20191 545409809 Recepcionista (44h)

Oswaldo de Godoy Bueno Junior 20194 303645945 Enfermeiro (12x36) UPA

Oswaldo de Godoy Bueno Junior 201201 303645945 Enfermeiro (12x36) CIOP

II – INDEFERIR, após verificação de irregularidades, a ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO dos

candidatos abaixo identificados:

NOMES Nº Inscrição Documento
Identificação FUNÇÃO Motivo

Lucas Jonathan Machado
Martiliano 20508 42281572X Porteiro (12x36) Descumprimento do item

2.7 do Edital

Jeniffer Samara Correia da Silva 20844 459561662 Enfermeiro (12x36)
UPA

Descumprimento do item
2.7.4 (c) do Edital

(solicitação intempestiva)

Nathassia Thaynara Teixeira
Santana 20786 490421271

Assistente Social
(CIOP)

Descumprimento do item
2.7.4 (c) do Edital

(solicitação intempestiva)

III – DEFERIR, após verificação de regularidade, o PEDIDO DE REDUÇÃO DE 50% DA TAXA  dos
candidatos abaixo identificados:

NOMES Nº Inscrição Documento
Identificação FUNÇÃO

Aline Cruz Santana 20240 470509739 Técnico Administrativo

Camila Ferreira de Morais 20354 460412140 Recepcionista (40h)

Dulce Nara Custodio da Silva 20351 220996362 Recepcionista (40h)

Maria Jose Pirondi Pinto de Almeida 20330 420654392 Técnico Administrativo

Nayara Vieira dos Santos 20184 564538334 Psicólogo

Thaynara da Silva 20308 566774045 Recepcionista (40h)

Thaynara da Silva 20307 566774045 Técnico Administrativo

IV - DETERMINAR o prazo de 02 e 03 de abril de 2019 para eventuais recursos sobre o presente

Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 11 de abril de 2019.

Cristiano Macedo Engel

Presidente